
لوله های خط آبرسانی از سد طالقان
 به شهرهای محمدیه و مهرگان در مسیر تولید 

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
قزوین گفت: لوله های چدن داکتیل مورد نیاز برای خط آبرسانی از سد طالقان 
به شهرهای محمدیه و مهرگان در شرکت لوله و ماشین سازی ایران وارد مدار 

تولید شد.
مدیرعامل و معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای قزوین به همراه 
نمایندگان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از مراحل تولید لوله های چدن 
داکتیل خط آبرسانی از سد طالقان به شهرهای محمدیه و مهرگان در شرکت 
لوله و ماشین سازی ایران بازدید کردند.محسن ستوده مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای استان قزوین در این باره اظهارداشت: طول خط آبرسانی به شهرهای 
محمدیه و مهرگان حدود 35 کیلومتر با اقطار 1600 و 1400 میلیمتر است 
که با توجه به تخصیص 1700 میلیار ریال اعتبار از طریق اوراق مرابحه و نقد 
در پایان سال گذشته، مقدار 5 کیلومتر از لوله های مورد نیاز وارد فاز تولید شده 
است. وی افزود: با انتقال این لوله ها به کارگاه، عملیات لوله گذاری پروژه بزودی 
آغاز می شود. ستوده تصریح کرد: با پیگیری های بعمل آمده توسط استاندار 
قزوین و مجموعه مدیریت و همکاران شرکت آب منطقه ای قزوین و همراهی 
و مساعدت وزارت نیرو، اعتبار 170 میلیارد تومانی در انتهای سال گذشته به 

پروژه آبرسانی شهرهای محمدیه و مهرگان اختصاص داده شد.
این مدیر بیان کرد: میزان اعتبارات این پروژه در سال جاری نیز حدود 400 

میلیارد تومان است.

ذوب آهن اصفهان دانشگاه صنعت فولاد كشور است
گروه شهرستانها - مریم مقضی: سید اردشیر افضلی با اشاره به جایگاه 
راهبردی ذوب آهن در زنجیره ارزش فولاد کشور، گزارشی از اقدامات انجام شده 
برای افزایش تولید، تأمین پایدار مواد اولیه، ارتقای بهره وری، کاهش هزینه ها 
و تمرکز بر تولید محصولات با ارزش افزوده بالا ارائه کرد و بر ضرورت حمایت 

نهادهای تصمیم گیر برای عبور از چالش های موجود تأکید نمود.
 امیر علیقلی زاده نیز با بیان اینکه ذوب آهن اصفهان نماد دانش، تجربه و 
پشتکار صنعت فولاد ایران است، اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان، مادر صنعت 
فولاد کشور و دانشگاه واقعی این حوزه است. هر فردی که بخواهد در عرصه 
فولاد حرفی برای گفتن داشته باشد، باید از چنین مجموعه ای آغاز کند. امروز، 
حمایت از ذوب آهن نه تنها یک ضرورت صنعتی، بلکه وظیفه ای ملی برای حفظ 
توان تولید کشور است. وی با اشاره به بازدید از بخش های مختلف تولید و 
گفتگو با مدیران و کارشناسان، افزود: تلاش ها و اقدامات انجام شده در این 
مجموعه قابل تحسین است و باید با حمایت هدفمند و هماهنگ از سوی 

مسئولین، مسیر توسعه و پایداری این صنعت مادر هموارتر شود.

تدوین بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی 
برای اتمام ۴۴ پروژه كلان در شیراز

قائم مقام شهردار شیراز از تدوین بسته 100 هزار میلیارد تومانی برای اتمام 
44 پروژه کلان در حوزه های مختلف این کلان شهر خبر داد.

آرش فرج زاده در نشست هم اندیشی مدیریت شهری شیراز و جمعی از 
اعضای هیات علمی دانشگاه جامع امام حسین)ع( که در این کلان شهر برگزار 
شد، با ارائه آماری از شیراز بیان کرد: شیراز با بیش از ۲0 هزار هکتار محدوده 
خدماتی و 100 هزار هکتار محدوده شهری، 1۲ منطقه شهرداری دارد که 11 
منطقه شهری و یک منطقه نیز به عنوان ناحیه ویژه باغات تعریف شده است. 

جمعیت این کلان شهر نیز حدود دو میلیون نفر است. 
وی با اشاره به بودجه شهرداری شیراز اظهار کرد: بودجه شهرداری این 
کلان شهر 4۲ هزار میلیارد تومان است و برای پروژه های اجرایی، عمرانی، 
خدمات شهری و فرهنگی برنامه ریزی دقیقی انجام شده است. شهرداری شیراز 
حتی پروژه هایی فراتر از این بودجه را تعریف کرده است.فرج زاده اضافه کرد: 
شهردار شیراز با هماهنگی شورای اسلامی شهر برای اتمام 44 پروژه کلان، 
بسته ای 100 هزار میلیارد تومانی تدوین کرده که حوزه های عمرانی، فرهنگی، 
محله محوری، مسجدمحوری و محرومیت زدایی را در بر می گیرد.وی با اشاره 
به جایگاه ویژه شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت)ع( براساس بیانات رهبر 
معظم انقلاب گفت: مسئولیت فرهنگی ما بسیار سنگین است. علاوه بر این، در 
سال ۲0۲4 شیراز به عنوان پایتخت محیط زیستی آسیا انتخاب شد؛ چراکه این 
شهر حتی یک روز آلوده هم نداشته است.قائم مقام شهردار شیراز در خصوص 
سرمایه گذاری های گسترده شهرداری گفت: طی دو سال گذشته، مجموع 
قراردادهای سرمایه گذاری شهرداری به ۲6 هزار میلیارد و 30 هزار میلیارد 
تومان رسیده است. این اقدامات شهرداری را در مسیر توسعه همه جانبه قرار 

داده است.

قزوین

اصفهان

فارس

جاده شادمهر به كاشمر
 كریدور اقتصادی مهم خراسان رضوی

نماینده مردم منطقه ترشیز از جاده شادمهر به کاشمر و 
در ادامه تا خلیل آباد و بردسکن به عنوان کریدور اقتصادی 

مهم خراسان رضوی نام برد.
حجت الاسلام جواد نیک بین در حاشیه بازدید از 
وضعیت محور خلیل آباد به بردسکن به ایسنا گفت: گرچه 
در سال 140۲-1403 جاده شادمهر، کاشمر و در ادامه تا 
خلیل آباد-بردسکن به انابد حدود 70 میلیارد تومان اعتبار 
داشت، اما با پیگیری های انجام شده این رقم در بودجه 
امسال به ۹30 میلیارد تومان افزایش یافت. وی همچنین 
از شروع آسفالت از سمت بردسکن به سمت سبزوار خبر 
داد و افزود: حدود ۸0 میلیارد تومان هم به این جاده تزریق 
شده است.نماینده مردم منطقه ترشیز با بیان اینکه طی 
چند ماه آینده آسفالت حوزه انتخابیه بردسکن به سمت 
سبزوار به اتمام خواهد رسید، بیان کرد: آسفالت تمام جاده 
بردسکن به سبزوار بسیار هزینه بر است و به اعتبار بسیاری 
نیاز دارد.وی با اشاره به اینکه در این هفته برای اخذ ماده 
۲3 جاده سبزوار به بردسکن جلساتی در تهران خواهیم 
داشت، افزود: با ارتقاء این جاده امیدواریم در سال های 
آینده اعتبارات افزایش داشته باشد.نیک بین از جاده 
شادمهر به کاشمر و تا بردسکن به عنوان یکی از مسیرهای 
مهم در خراسان رضوی نام برد که نقش کلیدی در تسهیل 
حمل و نقل و ارتباطات منطقه ای دارد.وی با بیان اینکه با 
بهبود زیرساخت های حمل و نقل، فرصت های تجاری و 
صنعتی در این منطقه افزایش خواهد یافت، گفت: متأسفانه 
در حال حاضر به دلیل غیراستاندارد بودن جاده و عرض 
کم در بیشتر روزها شاهد حوادث ناگواری هستیم.نماینده 
مردم منطقه ترشیز بیان کرد: جاده شادمهر به کاشمر و 
بردسکن به عنوان یک کریدور اقتصادی عمل می کند که 
می تواند به جذب سرمایه گذاران و توسعه کسب وکارها 
کمک کند، ضمن اینکه این جاده می تواند به حمل و نقل 

کالاها از تولیدکنندگان به بازارهای بزرگ تر تسهیل کند.

سرو كهنسال نصرت آباد شاهدیه در یزد 
ثبت ملی شد

درخت سرو کهنسال نصرت آباد شاهدیه با قدمت حدود 
300 سال در فهرست میراث طبیعی ملی به ثبت رسید.

درخت کهن سال سرو نصرت آباد از نوع سروناز یا سرو 
شیراز بوده که در شهر شاهدیه و مجاورت شهر یزد قرار 
دارد، این سرو قبلًا در داخل ملکی با کاربری مسکونی 
واقع بوده که پس از خریداری شدن این ملک و پلاک های 
اطرافش توسط انجمن زرتشتیان و تغییر کاربری آن از 
مسکونی به فرهنگی؛ این درخت در گوشه حیاط و محوطه 

این ملک قرار گرفته است.
این درخت تک پایه بوده و از نظر ظاهری از سلامت 
خوبی برخوردار است، تخریب های بیولوژیکی و یا انسانی در 
آن صورت نگرفته است. تنه ای سالم، سر شاخه های شاداب، 
شاخه های سرسبز و در هم تنیده تنها مواردی است که با 
نگاه به درخت به چشم می خورد. این درخت در سطحی 
حدود 1.70 متری از کف حیاط مجموعه است و اطراف 
آن تا حدود هشت متر و به شکل ربع دایره، پوشیده از 
خاکی نرم است که بوته های مورد و نهال های انار در آن 

روییده است. 
در نزدیکی درخت نیز درختان سرو کاشته شده که البته 
حاصل زادآوری این درخت نیستند.با توجه به قطر تنه 
این درخت و نرخ رشد درختان سرو در اقلیم منطقه، سن 
برآورد شده برای ۲50 الی 300 سال به نظر می رسد.ارتفاع 
حدودی این درخت ۲0 متر بوده، ارتفاع ناحیه تشکیل تاج 
آن ۸.۲ متر، محیط تنه درخت در قسمت یقه ۲.۹5 متر 
)در ارتفاع 130 سانتی متر از بن درخت( و قطر حدودی 

تاج آن 5.7 متر است.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی میراث 
فرهنگی یزد، درخت سرو کهن سال نصرت آباد شاهدیه به 
تازگی با شماره 1365 در فهرست میراث طبیعی ملی به 
ثبت رسیده است.عمر این درخت کهنسال بین ۲50 تا 

300 سال ذکر شده است.

خراسان رضوی

یزد
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بیش  و  بارش ها  درصدی   ۴۱ کاهش 
آذربایجان  برف،  از ۲۰ درصدی ذخایر 
غربی که روزگاری عنوان دومین استان 
پرآب کشور را یدک می کشید را در 

معرض تنش آبی قرار داده است.
نزدیک دو دهه است با کاهش بارش 
نزولات آسمانی در کنار مصرف بی رویه 
ذخایر آبی در آذربایجان غربی شاهد بروز 
بحران کم آبی هستیم، بحرانی که این روزها 
از خط قرمز نیز عبور کرده است.کاهش 
حجم ذخایر و ورودی سدها، کاهش ذخایر 
برفی، افزایش، فرسایش خاک و فرونشست 
دشت ها، تغییرات اقلیمی و رژیم بارش ها، از 
بین رفتن بخش زیادی از دریاچه ارومیه، 
تهدید برخی گونه های گیاهی، کاهش 
منابع و ذخایر آبی بخشی از تهدیدات و 
تبعات کم آبی در استانی است که روزگاری 
عنوان دومین استان پرآب کشور را یدک 

می کشید.
در حال حاضر دشت های ارومیه، خوی 
و سلماس از دشت های ممنوعه آذربایجان 
غربی به دلیل خالی شدن سفره های آب 
زیرزمینی در حالت فرونشست و تبدیل شدن 
به دشت ممنوعه بحرانی هستند، بسیاری از 
منابع آبی شهرهای استان به دلیل برداشت 
بی رویه آب های زیرزمینی شور شده اند 
و خطر بروز مشکلات زیست محیطی و 
کشاورزی و… در این خطه رو به افزایش 
است. هم اکنون منابع آب های زیرزمینی در 
استان رو به کاهش بوده که این امر خطر 
کاهش آب شرب، از بین رفتن کشاورزی، 
افزایش وقوع زمین لرزه، فرونشست زمین 
و.... را در پی دارد، عواقبی که در صورت 
عدم مدیریت هرکدام به بحرانی غیرقابل 
مدیریت تبدیل خواهد شد.هر چند آمارها 
به اندازه کافی گویای عمق فاجعه فرهنگ 
ناصحیح مصرف آب از سوی مردم و 
سوءمدیریت مسئولان در استفاده از منابع 
آبی به همراه آهنگ ناموزون توسعه است 
اما هنوز در عمل کسی این آمارها را یا قبول 

نداشته و یا جدی نمی گیرد.
استان آذربایجان غربی یکی از 31 استان 
ایران است، که در شمال غربی کشور واقع و 
مرکز آن شهر ارومیه است. آذربایجان غربی 
با استان های کردستان و زنجان، از غرب با 
کشورهای عراق و ترکیه و از شرق با استان 

آذربایجان شرقی همجوار است.
مرتفع ترین و پست ترین نقاط آن 
به ترتیب دارای ارتفاع سه هزار و 500 
و 700 متر از سطح دریای آزاد است، 
به علت شرایط آب و هوایی و موقعیت 
خاص جغرافیایی اکثر مناطق آن دارای 
اقلیم نیمه خشک و خشک سرد بوده و 
متوسط بارندگی دراز مدت سالیانه استان 
355.5 میلیمتر است.با توجه به قرار گرفتن 
استان در مسیر ورود توده های هوا به کشور 
از غرب و شمال غرب و وجود رشته کوه 
زاگرس در جنوب و جنوب غرب، ارتفاعات 
بلند واقع در غرب و آرارات در شمال 
بیشترین ریزش های جوی در این منطقه 
رخ داده و باعث به وجود آمدن رودخانه های 

پرآب شده است.
از رودخانه های مهم استان می توان به 
زرینه رود، سیمینه رود، مهاباد چای، گدار 
چای، باراندوز چای، شهر چای، روضه 
چای، نازلو چای و زولا چای از حوضه آبریز 

دریاچه ارومیه، رودخانه های قطور چای و 
زنگ مار از حوضه آبریز ارس و بالاخره به 
رودخانه زاب از حوضه آبریز رودخانه های 
مرزی غرب اشاره کرد.این رودخانه ها منابع 
آب سطحی استان را تشکیل می دهند. 
حوزه عملکرد شرکت آب منطقه ای استان 
آذربایجان غربی در چهار حوضه آبریز درجه 
۲ شامل ارس، دریاچه ارومیه، رودخانه های 
مرزی غرب و مقدار جزئی در حوضه 

سفیدرود واقع است.
تقریباً تمام رودخانه های استان 
آذربایجان غربی از مناطق کوهستانی 
سرچشمه می گیرند که آب ناشی از ذوب 
برف یکی از منابع اصلی تأمین کننده 
جریان آنها است.تمام مناطق غربی استان 
که مرزی و نیز جنوب شرق آن کوهستانی 
بوده و دارای ارتفاعات بالا( بیش از یک هزار 
و 500 متر است.بارش برف در ارتفاعات در 
روزهای بعد از بارش در صورت وزش باد و 
کولاک در دره ها به صورت یخچال ذخیره 
می شود و در طول فصل بهار و تاربستان به 
تدریج با افزایش دما ذوب شده و به صورت 

رواناب جریان می یابد.
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
آذربایجان غربی در خصوص آخرین وضعیت 
منابع آبی استان در گفت و گو با خبرنگار 
مهر اظهار کرد: مجموع بارندگی سال آبی 
جاری کل استان از مهر لغایت مورخ ۲5 
فروردین ماه 1404 برابر 1۸۸ میلیمتر بوده 
که نسب به سال آبی گذشته 41.5 درصد 
کاهش و نسبت به متوسط دراز مدت مشابه 

۲6.1 درصد کاهش داشته است.
مجید رستگاری با اشاره به کاهش 
ذخایر برفی استان در سال جاری نیز گفت: 
مقدار ذخایر برفی استان در اسفند ماه 
سال آبی جاری 37۹ میلیون متر مکعب 
بوده که نسبت به سال آبی قبل ۲0.7 
درصد کاهش نسبت به دراز مدت 51.4 
درصد کاهش نشان می دهد.وی با اشاره 
به ضرورت مدیریت مصرف آب در سال 
جاری به خصوص تابستان خاطرنشان 
کرد: با توجه به کاهش محسوس بارش های 
استان در سال آبی جاری میزان ورودی آب 

رودخانه ها در ورودی به دشت ها به میزان 
۸44.5 میلیون مترمکعب با کاهش 61.1 
درصدی نسبت به سال آبی گذشته ثبت 
شده است.رستگاری ادامه داد: اگر چه با 
توجه به شرایط بارش ها و کاهش حجم 
مخازن سدها، تأمین پایدار آب شرب نقاط 
جمعیتی در اولویت شرکت آب منطقه ای 
در سال جاری در راستای عبور از شرایط 
تنش آبی و مقابله با پیامدهای ناشی از 
کمبود آب شرب و حفاظت و صیانت از 
منابع آب شرب است اما اطلاع رسانی 
دقیق با هدف آگاه سازی مردم به ویژه 
کشاورزان در خصوص بحث کم آبی بسیار 

حائز اهمیت است.
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
آذربایجان غربی با بیان اینکه روزهای 
سختی از نظر منابع آبی استان در پیش 
رو داریم گفت: با توجه به کاهش بارش ها 
در سال آبی جاری، حجم آب ورودی به 
مخازن سدهای مخزنی با کاهش 6۲ 
درصدی نسبت به سال آبی گذشته 
بر  تاکید  با  مشاهده می شود.رستگاری 
ضرورت همکاری تمام دستگاه های اجرایی 
و نیز مردم در مدیریت مصرف منابع آبی 
عنوان کرد: حجم پرشدگی سدها نیز در 
مورخ ۲4 فروردین ماه 45 درصد بوده که 
با کاهش 31 درصدی نسبت به سال آبی 

گذشته به ثبت رسید.
 بر اساس آخرین آمار ثبت شده حجم 
آب موجود در سدهای مخزنی استان ۸7۹ 
میلیون متر مکعب است.وی با اشاره به 
کاهش آب منابع زیرزمینی در استان نیز 
گفت: وضعیت توسعه بهره برداری در ۲6 
آبخوان از 3۲ آبخوان در سطح استان به 
حالت ممنوعه است که این آمار به خوبی 
وضعیت نامناسب منابع آبی استان را نشان 
می دهد.رستگاری اضافه کرد: بر اساس 
آماربرداری سراسری از موقعیت منابع و 
مصارف استان در سال آبی ۹۸ - 13۹7 
تعداد چاه های مجاز بهره برداری در 
سطح استان 35 هزار و 574 حلقه، تعداد 
چشمه ها 11 هزار و 3 و تعداد قنات های 

استان ۸۸0 عدد است.

منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
آذربایجان غربی با اشاره به نوسانات ماهانه 
سطح آب زیرزمینی و تغییرات حجم 
مخازن در آبخوان های آبرفتی استان گفت: 
کسری حجم تجمعی آبخوان های استان در 
مهر ماه 140۲ به مقدار یک هزار و 351 
میلیون متر مکعب بوده که در مهر ماه 
1403 ابتدای سال آبی جاری به یک هزار 

و ۲4۲ میلیون متر مکعب کاهش یافت.
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
آذربایجان غربی نیز در این زمینه گفت: 
آذربایجان غربی از نظر منابع آبی جزو 
استان های کم آب کشور به شمار می رود 
که با توجه به کاهش بارش ها طی سال های 
اخیر و افزایش میزان مصرف، مقدار آب های 
زیرزمینی و سطحی کاهش یافته است که 
این امر ایجاب می کند مصارف در بخش 
صنعت و کشاورزی به موازات میزان مصرف 

مشترکان خانگی کاهش یابد.
محمد اشرفی، با بیان اینکه برای 
بهره مندی از آب شرب پایدار نیازمند 
حفاظت از منابع آبی هستیم، افزود: کاهش 
3۲ درصدی منابع آبی استان طی سال آبی 
جاری زنگ خطر تنش آبی را برای سال های 
آتی به صدا درآورده است.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان غربی با بیان اینکه 
در حوضه آبریز دریاچه ارومیه، شاهد 
کاهش 37 درصدی منابع آبی هستیم 
گفت: باید در مصرف بهینه آب بیش از 

پیش دقت کنیم.
اشرفی با بیان اینکه به منظور قطع 
وابستگی به منابع زیرزمینی آب، تلاش 
شده آب شرب مشترکان در ارومیه از منابع 
سطحی تأمین شود، گفت: 70 درصد تأمین 
آب شرب شهروندان ارومیه از منابع سطحی 

و مابقی از منابع زیرزمینی تأمین می شود.
آذربایجان غربی با طبیعت بکر و 
کوهستانی خود، همواره به عنوان یکی از 
مناطق پرآب و دومین استان پرآب ایران 
شناخته می شود، اما متأسفانه، در سال های 
اخیر، این استان نیز مانند بسیاری از نقاط 
دیگر کشور، با پدیده خشکسالی و کاهش 

بارندگی مواجه شده است.

مدیریت مصرف آب ضرورت دارد

آذربایجان غربی در مرز تنش آبی

 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
به موجب مادتین 14 و15 – قانون ثبت تحدید حدود اراضی نسقی و مستثنیات )زمین های 
کشاورزی( پلاک 11 اصلی واقع در قریه خالدآباد حوزه ثبتی اشنویه بخش 1۲ ارومیه به 
ترتیب پلاک هاي فرعی ذیل و با ذکر نام صاحبان و نوع و مقدار آن به شرح آتي به عمل 
خواهند آمد که جهت اطلاع عموم، اهالی محترم قریه خالدآباد، مجاورین املاک، آگهی 

می گردد.
1- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 15501/۸4 متر مربع پلاک 1۲1 فرعی 
از 11 اصلی مورد تقاضای آقای عثمان ملاعلیزاده خانلار ساعت اداری روز شنبه مورخه 

.1404/03/03
۲- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲1۸17/۹۹ متر مربع پلاک 1۲۲ فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای خالد رسولی روز شنبه مورخه 1404/03/03.
3- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3561۲/۸۸ متر مربع پلاک 1۲3 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای ابراهیم رسولی خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
4- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲3671/55 متر مربع پلاک 1۲4 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای ابراهیم رسولی خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
5- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3331۹/۹۲ متر مربع پلاک 1۲5 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای خالد رسولی ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
6- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4۲5۸/۹1 متر مربع پلاک 1۲6 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای کمال حسین دخت خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
7- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۸۹۹1/46 متر مربع پلاک 1۲7 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای خانم ملک رسول پورعیسی کند ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.

۸- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲60۲۹/5۸ متر مربع پلاک 1۲۸ فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای کریم رسولی ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.

۹- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6۸۸0/3۸ متر مربع پلاک 1۲۹ فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای قادر فتاحی قره سقل ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.

10- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 11۹30/43 متر مربع پلاک 130 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای رسول حسین دخت خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
11- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲706۸/5۹ متر مربع پلاک 131 فرعی از 11 
اصلی مورد تقاضای آقای قادر فتاحی قره سقل ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
1۲- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 46۹3/5۸ متر مربع پلاک 13۲ فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای جمال حسین دخت خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
13- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۹۹16/۹7 متر مربع پلاک 133 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای خانم پروین حسین دخت خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
14- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4۲37۲/6۸ متر مربع پلاک 134 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقایان صلاح الدین و عبدالسلام و یاسر شهرت هر سه رسولی خالدآباد هرکدام 

نسبت به ۲ دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
15- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 10541/16 متر مربع پلاک 135 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای کمال حسین دخت خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
16- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 11435/۹3 متر مربع پلاک 136 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای جمال حسین دخت خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
17- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲4653/31 متر مربع پلاک 137 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای رسول مامندی خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
1۸- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1307۲/15 متر مربع پلاک 13۸ فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای حیدر عبدی ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
1۹- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 14۹31/۲۸ متر مربع پلاک 13۹ فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای ابوبکر عبدی ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
۲0- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲547۸/76 متر مربع پلاک 140 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای حسین رسول پورعیسی کند روز شنبه مورخه 1404/03/03.
۲1- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4۹00/73 متر مربع پلاک 141 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقایان بهنام و شفیع و صدیق شهرت هر سه سعادت هرکدام نسبت به ۲ دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
۲۲- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 14163/36 متر مربع پلاک 14۲ فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای خانم خیال عبدی ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03. 
۲3- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲675/17 متر مربع پلاک 143 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای حیدر عبدی ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
۲4- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲4۸۲/55 متر مربع پلاک 144 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقایان صلاح الدین و عبدالسلام و یاسر شهرت هر سه رسولی خالدآباد هرکدام 

نسبت به ۲ دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
۲5- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۹۹5/05 متر مربع پلاک 145 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای کریم رسولی ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
۲6- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3610/3۹ متر مربع پلاک 146 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای خانم ها نسرین و خاتون شهرت هر دو رسولی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع 

از ششدانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
۲7- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1603/53 متر مربع پلاک 147 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.

۲۸- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 15045/6 متر مربع پلاک 14۸ فرعی 
از 11 اصلی مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 

.1404/03/03
۲۹- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 3۸346/03 متر مربع پلاک 14۹ فرعی 
از 11 اصلی مورد تقاضای آقایان جعفر و محمد امین و سلیمان ویاسین شهرت همه رسولی 
هرکدام نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.

30- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 7065/۸1 متر مربع پلاک 150 فرعی 
از 11 اصلی مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 

.1404/03/03
31- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲34۹6/76 متر مربع پلاک 151 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.

3۲- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲7160/56 متر مربع پلاک 15۲ فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقایان بهنام و شفیع و صدیق شهرت هر سه سعادت هرکدام نسبت به ۲ دانگ 

مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
33- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3۲5۸1/۹۲ متر مربع پلاک 153 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای مصطفی سعادت خالدآباد ساعت اداری روز شنبه مورخه 1404/03/03.
34- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲774۹/60 متر مربع پلاک 154 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای معروف سعادت خالدآباد ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

35- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 35۲۲۹/۸۲ متر مربع پلاک 155 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای همت سعادت ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

36- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت ۲6751/5۸ متر مربع پلاک 156 فرعی از 

11 اصلی مورد تقاضای آقای عیسی سعادت ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
37- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۹5۸1/۲۲ متر مربع پلاک 157 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای خانم زینب سعادت ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04 .
3۸- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت ۸۸1۲/4۲ متر مربع پلاک 15۸ فرعی از 
11 اصلی مورد تقاضای خانم خدیجه سعادت ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
3۹- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 5۹4۸6/۹3 متر مربع پلاک 15۹ فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای غفور سعادت ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
40- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 11۸10/۹۹ متر مربع پلاک 160 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقایان بهنام و شفیع وصدیق شهرت هرسه سعادت هرکدام نسبت به ۲دانگ 

مشاع ازششدانگ ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
41- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 157۸۲/05 متر مربع پلاک 161 فرعی از 
11 اصلی مورد تقاضای آقای عیسی سعادت ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
4۲- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۲7۹4/47 متر مربع پلاک 16۲ فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای غفور سعادت ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
43- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 336۹6/15 متر مربع پلاک 163 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقایان عبدالسلام و کانبی و لقمان و طه شهرت همه رسولی هرکدام نسبت به 

1/5 دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
44- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 16374/۸۲ متر مربع پلاک 164 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای عبیدالله نوری ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
45- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 7۲۸1/۹۸ متر مربع پلاک 165 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای عبدالفتاح ماماش خالدآباد ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

46- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۸664/۹6 متر مربع پلاک 166 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای خانم محبوبه ماماش خالدآباد ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

47- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6761/75 متر مربع پلاک 167 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای محمد نامداری ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

4۸- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲044۹/3 متر مربع پلاک 16۸ فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای محمد نامداری ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

4۹- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲۲۹37/۸5 متر مربع پلاک 16۹ فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای محمد نامداری ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

50- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت ۲1۹۲۹/01 متر مربع پلاک 170 فرعی 
از 11 اصلی مورد تقاضای خانم محبوبه ماماش خالدآباد ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 

.1404/03/04
51- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 144۹۹/44 متر مربع پلاک 171 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای محمد نامداری ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
5۲- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت ۸4۹۸/35 متر مربع پلاک 17۲ فرعی از 

11 اصلی مورد تقاضای آقای ادریس حسن زاده روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
53- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3۸74/1۹ متر مربع پلاک 173 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای محمد نامداری ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
54- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3430/70 متر مربع پلاک 174 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای بهزاد رسولی خالدآباد روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
55- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3341/45 متر مربع پلاک 175 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای خانم روژین امیر عشایری ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
56- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1330۲/64 متر مربع پلاک 176 فرعی از 11 
اصلی مورد تقاضای آقای سعید عزیز نشان قلعه حسن ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 

.1404/03/04
57- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 160۲۹/65 متر مربع پلاک 177 فرعی از 11 
اصلی مورد تقاضای آقای مصطفی عزیزنشان قلعه حسن ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 

.1404/03/04
5۸- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4۸415/۸7 متر مربع پلاک 17۸ فرعی از 11 
اصلی مورد تقاضای آقای سیروان عزیزنشان قلعه حسن ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 

.1404/03/04
5۹- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۹355/04متر مربع مورد پلاک 17۹ فرعی از 11 

اصلی تقاضای آقای جعفر چاورک ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04 .
60- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 14۸0/01 متر مربع پلاک 1۸0 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای بایزید معروفی ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
61- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 106۸6/35 متر مربع پلاک 1۸1 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای کوروش عبدی ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
6۲- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 16۲61/۲۹ متر مربع پلاک 1۸۲ فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای نبی احمد ده شمس ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
63- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 16706/۸1 متر مربع پلاک 1۸3 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای توفیق احمد ده شمس ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
64- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 15۸05/۸1 متر مربع پلاک 1۸4 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای حسین احمد ده شمس ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

65- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 16۸74/31 متر مربع پلاک 1۸5 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای مظفر چاورک ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.

66- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 70۲7/۸1 متر مربع پلاک 1۸6 فرعی از 11 اصلی 
مورد تقاضای آقای خانم آرزو عبدی ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04 .

67- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 13۲1۹/41 متر مربع پلاک 1۸7 فرعی از 
11 اصلی مورد تقاضای آقای کوروش عبدی ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
6۸- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲7۹5۸/5۸ متر مربع پلاک 1۸۸ فرعی از 11 
اصلی مورد تقاضای آقای بهرام عزیزنشان قلعه حسن ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 

.1404/03/04
6۹- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲7۸7/37 متر مربع پلاک 1۸۹ فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای غفور سعادت روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
70- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3031/۸4 متر مربع پلاک 1۹0 فرعی از 11 اصلی 

مورد تقاضای آقای انور نامدار ساعت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/03/04.
لذا به صاحبان املاک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی پلاک هاي فوق الذکر به وسیله این 
آگهي اخطار مي شود که در ساعات و روز معین در محل حضور به هم رساند. عدم حضور 
صاحبان املاک و یا نماینده قانوني آنها در موقع تحدید حدود مانع عملیات تحدید حدود 
نخواهد شد. اشخاصي که تحت عناویني به حدود و حقوق ارتفاقي و فواصل واخواهي داشته 
باشند برابر ماده 145 قانون ثبت مي توانند از تاریخ تحدید حدود آخرین پلاک فرعی حداکثر 
ظرف 30 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه تسلیم و رسید دریافت 

دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد. 
تاریخ انتشار: روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۰8

شناسه آگهی: ۱9۱785۲


